
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 11212013 

Aprova ad referendum indicação para a 
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando n° 004312013/IdA, de 24/4/2013 (UnBDoc 
n. 51529/2013, de 24/4/2013), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Rogério José Camara 
para a função de membro suplente da Câmara de Pesquisa e Pós-
Graduação, na condição de representante do Instituto de Artes. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 20 de maio de 2013. 

' "io 
Presidente 

CJcpia. GRENRT/IdA/DPP/CPP/DGP 
ARS/tar 


